

Spett.le
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
 c.a. Responsabile Amministrativo
PIAZZA ELENA D'AOSTA 1
80047 SAN GIUSEPPE VESUVIANO
P.I. 84002990632

Fax: 0813389133

Milano, 19 Luglio 2013

Vi inviamo di seguito il dettaglio dei Vostri conferimenti come a noi risultanti per il mese di GIUGNO 2013 SE&o e fatto salvo il corretto adempimento da parte Vostra degli obblighi previsti in convenzione.

Gli importi dei costi unitari esposti sono arrotondati, i totali da fatturare sono calcolati correttamente non tenendo conto degli arrotondamenti.

Vi informiamo che, qualora siano presenti uno o più bacini di conferimento diretto di multimateriale a CSM di nuova attivazione e con frequenza diversa da mensile o superiore, Corepla si riserva di comunicarvi eventuali conguagli relativamente alla fascia qualitativa, come previsto all'Allegato 2 rev.1.

Vi invitiamo a segnalare tempestivamente eventuali discordanze inviando una mail all'indirizzo raccolta@corepla.it e/o a rettificare le eventuali fatture già emesse per il medesimo periodo.

Bacino 8993034		Tipo Flusso D1L															
Data	Ricezione	Formulario	Centro Conferimento	Qta Lorda	% Cass Conip	%Imb Plast.	(Kg) Peso Unitario	Costo Unitario	CorrISP. Raccolta	Costo Unit.Press	CorrISP. Press.	Costo Unit. Isole	CorrISP. Isole Km (eu/ton)	Km	CorrISP. Km	Totale	
06/06/13	PJP 707920/12		CSS AMBIENTE	4.600	0,00	62,30	2.866	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
06/06/13	PJP 707921/12		CSS AMBIENTE	3.020	0,00	62,30	1.881	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
06/06/13	PJP 707922/12		CSS AMBIENTE	3.280	0,00	62,30	2.043	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
06/06/13	PJP 707923/12		CSS AMBIENTE	5.560	0,00	62,30	3.464	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
13/06/13	PJP 707948/12		CSS AMBIENTE	3.440	0,00	62,30	2.143	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
13/06/13	PJP 707950/12		CSS AMBIENTE	4.480	0,00	62,30	2.791	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
13/06/13	PJP 707951/12		CSS AMBIENTE	4.740	0,00	62,30	2.953	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
13/06/13	PJP 707952/12		CSS AMBIENTE	3.680	0,00	62,30	2.293	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
20/06/13	PJP 707977/12		CSS AMBIENTE	3.320	0,00	62,30	2.068	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
20/06/13	PJP 707978/12		CSS AMBIENTE	4.200	0,00	62,30	2.617	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
20/06/13	PJP 707979/12		CSS AMBIENTE	4.460	0,00	62,30	2.779	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
20/06/13	PJP 707980/12		CSS AMBIENTE	5.060	0,00	62,30	3.152	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
27/06/13	PRJ 733658/13		CSS AMBIENTE	3.000	0,00	62,30	1.869	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
27/06/13	PRJ 733659/13		CSS AMBIENTE	4.500	0,00	62,30	2.804	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00

- La convezione è pervenuta controfirmata.
 - Gli allegati 4 (informazioni di raccolta) sono stati da Voi trasmessi.
 Pertanto la fattura che andrete ad emettere sarà pagabile

Il presente documento può essere scaricato dal Portale Raccolta, accedendo dal sito www.corepla.it nell'AREA RISERVATA - raccolta. Per informazioni scrivere a raccolta@corepla.it.



Bacino 8993034		Tipo Flusso DIL														
Data		Centro	Qta	% Cass	%Imb	(Kg) Peso	Costo	CorrISP.	Costo	CorrISP.	Costo	CorrISP.	CorrISP.		CorrISP.	
Ricezione	Formulario	Conferimento	Lorda	Conip	Plast.	Unitario	Unitario	Raccolta	Unit.Press	Press.	Unit. Isole	Isole	Km (eu/ton)	Km	Km	Totale
27/06/13	PRJ 733660/13	CSS AMBIENTE	4.160	0,00	62,30	2.592	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
27/06/13	PRJ 733661/13	CSS AMBIENTE	5.460	0,00	62,30	3.402	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	0,00
8993034			Totale Bacino			41.717		0,00		0,00		0,00			0,00	0,00

Bacino 8993043		Tipo Flusso A														
Data		Centro	Qta	% Cass	%Imb	(Kg) Peso	Costo	CorrISP.	Costo	CorrISP.	Costo	CorrISP.	CorrISP.		CorrISP.	
Ricezione	Formulario	Conferimento	Lorda	Conip	Plast.	Unitario	Unitario	Raccolta	Unit.Press	Press.	Unit. Isole	Isole	Km (eu/ton)	Km	Km	Totale
25/06/13	XRIF01302288/12	CSS SRI	4.990	0,00	0,00	4.990	0,20546	1.025,25	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	1.025,25
26/06/13	XRIF1302426/12	CSS SRI	5.040	0,00	0,00	5.040	0,20546	1.035,52	0,03692	186,08	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	1.221,60
28/06/13	XRIF1302435/12	CSS SRI	6.930	0,00	0,00	6.930	0,20546	1.423,84	0,03692	255,86	0,00000	0,00	0,00000	0	0,00	1.679,69
8993043			Totale Bacino			16.960		3.484,60		441,93		0,00			0,00	3.926,53
			Totale Convenzionato			58.677		3.484,60		441,93		0,00			0,00	3.926,53

Vi rammentiamo inoltre che i suddetti corrispettivi, ai sensi del punto 127 sexiesdecies della Tabella A parte III allegata al DPR 633/72 e successive modificazioni ed integrazioni, sono soggetti ad aliquota Iva del 10%.

Distinti saluti.

Massimo di Molfetta
(Responsabile Raccolta e Promozione sul Territorio)

Francis Anze